
Uchwała Nr II/8/2024  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 19 listopada 2024 roku 

w sprawie  

poprawy bezpieczeństwa i porządku 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5, 14 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnosimy o intensyfikację działań jednostek miejskich,  

w szczególności Straży Miejskiej,  

w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku na Strzyży. 

§ 2 

W szczególności zwracamy uwagę na: 

1) niewłaściwie parkujące samochody - blokowanie wjazdów na posesję, parkowanie 

w sąsiedztwie skrzyżowań, przejść dla pieszych, przy liniach ciągłych oraz w innych 

niedozowanych miejscach,  

2) potrzebę bezwzględnego karania kierowców parkujących na terenach zielonych, 

3) zwiększenie liczby patroli pieszych na całym obszarze Dzielnicy Strzyża, 

4) poprawę ładu i porządku na terenach miejskich i posesjach prywatnych. 

5) konieczność objęcia wzmożonym nadzorem placu generała Stanisława Maczka 

i marszałka Józefa Piłsudskiego, rejonu skrzyżowania ulic Zamenhofa, Sychty 

i Wojska Polskiego oraz obszaru byłego ogrodnictwa OKAZ i terenów sąsiadujących 

z lasem, 

6) działania w zakresie pozbycia się dzikich zwierząt z terenu Dzielnicy i zapobieganie 

ich dokarmianiu, 

7) intensyfikację działań dotyczących pozostawiania odpadów i pojemników na śmieci 

na terenach miejskich oraz usuwania samochodów pozostawianych długotrwale 

w pasach drogowych, 

8) kontrolę przerastających żywopłotów i zwisających gałęzi utrudniających 

poruszanie się chodnikami, 

9) cykliczne dyżury Dzielnicowego Straży Miejskiej w naszej siedzibie - pierwszy 

czwartek każdego miesiąca w godz.17-18. 



-2- 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 

 


